Brugervejledning
FKI Roller Grill Advanced
RG - serie
Type code: ARG-22
Version 12.0
2
Indhold
1 Indledning .................................................................................................................................................. 4

5
 Maskinskilt
1.1.3.1 Type code: ARG-22
 Tekniske specifikationer og forbrug
Forklaring af produktnavn Rullegrill:
Maskinens model betegnelse:
Rullegrillens fulde betegnelse er RG 6R T A O S 45 / 2
RG  =  Roller Grill
6R  =  Antal ruller f.eks. 6 ruller
T  =  Teflonbelagte ruller
A  =  Aluminium ruller
O  =  Ovale ruller
S  =  Skrå kabinet / skråtstillede ruller
45  =  bredde på ruller [cm]
/2  =  2 uafhængige zoner
RG = Roller Grill
6R = 6 Ruller
T = Teflonbelagte ruller
45 = rullelængde 450mm
2 = 2 zoner
6
1.1.4.1 Mål og vægt
Model betegnelse Bredde x dybde x højde Vægt i kilo
RG8R45/2 530 x 350 x 170 mm 15
RG8R65/2 725 x 350 x 170 mm 18
RG10R45/2 530 x 430 x 170 mm 19
RG10R65/2 725 x 430 x 170 mm 23
RG14R45/2 530 x 595 x 170 mm 24
RG14R65/2 725 x 595 x 170 mm 30
Vedr. modelbetegnelse, se beskrivelse 1.1.4 vedr. konfiguration af antal/længde på ruller, type ruller, samt antal varme-zoner
7
1.1.4.2 Effekt
Tilslutningsspænding: 230 V AC
Tilslutningsfrekvens: 50/60 Hz
Model betegnelse
Optagen effekt
[kW]
Optagen strøm
[Amp]
Min. sikring i
installation
RG6R22 0,95 4,1 10
RG6R45 0,95 4,1 10
RG6R65 0,95 4,1 10
RG6R102 1,25 5,4 10
RG8R22 1,25 5,4 10
RG8R45 1,25 5,4 10
RG8R65 1,25 5,4 10
RG8R102 1,65 7,2 10
RG10R22 1,55 7,2 10
RG10R45 1,55 7,2 10
RG10R65 1,55 7,2 10
RG10R102 1,85 8 10
RG12R22 1,85 8 10
RG12R45 1,85 8 10
RG12R65 1,85 8 10
RG12R102 2,45 10,7 13
RG12R22 2,15 9,3 13
RG14R28 2,15 9,3 13
RG14RT45/2 2,15 9,3 13
RG14R65 2,15 9,3 13
RG14R102 2,85 10,7 13
RG16R22 2,45 10,7 13
RG16R28 2,45 10,7 13
RG16R45 2,45 10,7 13
RG16R65 2,45 10,7 13
RG16R102 3,25 14,1 16
Vedr. modelbetegnelse, se beskrivelse 1.1.4 vedr. konfiguration af antal/længde på ruller, type ruller, samt antal varme-zoner
Støj
Luftbåren støj udsendt af rullegrillen:
Målt lydtrykniveau : < 60 dB(A)
8
1.1.4.3 Tilsigtet brug